



Puistosuunnitelma Asematori

Muistutukset, Lausunnot ja niiden vastineet Ehdotus on ollut nähtävillä 8.7 – 6.8.2024 välisenä aikana

Yhteenveto sisältää kirjallisesti jätetyt muistutukset ja pyydetyt lausunnot.
Vastineet on laadittu Hangon kaupungin teknisen ja ympäristöviraston toimesta.

Nähtävilläoloaikana 6.8.2024 mennessä tulleet palautteet

Muistutuksen antajataho ja pvm Kiinteistön omistaja, asukas tai muu	Muistutus tai lausunto	Vastine-ehdotus	Muutos suunnitelma-asiakirjoihin ja muut jatkotoimenpiteet
asukas 5.7.2024	<p>Aihe: Puistosta</p> <p>Kuulostaa kivalle mutta en nyt suosittelisi pientä puistoa ihan kokonaan "puiden pimeyteen" toteutettavan, kauniinpaa olisi muutama kirsikkapuu ja väljä avoin auringonvaloa loistava puisto. Ehdotus myös Hangon kaupunki - Elämme Suomessa päivittää myös myös informaatio ensijaisesti Suomeksi!.. ja, jag vet att man kan välja språk, men vi bor inte i Sverige i alla fall.</p> <p>xxxxxxxxxxxx</p>	<p>Asemapuistosuunnitelmassa on pienehköjä kirsikkapuita reunustaen kävelyteitä, sekä havupuita ja pensaita. Yksi isompi koivu poistetaan puiston keskeltä, poistettava puu on merkitty asemapiirroksen.</p> <p>Infoa suunnitelmasta on molemmilla kielillä kaupungin nettisivuilla</p>	Ei muutoksia suunnitelmaan
asukas 25.7.2024	<p>Aihe: Asematorin puistosuunnitelma, kysymys ja ehdotus</p> <p>Hei,</p> <p>Kiitos hankesuunnitelmasta. Yksi kysymys, joka ei suunnitelmasta täysin selvinnyt:</p> <p>Jäähän jokainen vielä paikalla oleva puu paikoilleen, ettei niitäkin kaadeta ja korvata jollain kepeillä?</p> <p>Ehdotus penkkeihin: osan kannattaa olla kohti etelää, sillä ihmiset katsovat mieluiten auringon suuntaan.</p> <p>Parhain terveisin</p> <p>xxxxxxxxxxxx</p>	<p>Suunnitelmassa on pyritty säilyttämään lähes kaikki hyväkuntoiset isot puut. Yksi isompi koivu keskellä puistoa poistetaan ja pienempi pensas koska se jää puiston kulkutien alle. Poistettava puu on merkitty asemapiirroksen.</p> <p>Penkit sijoitetaan puistoon sopiville paikoille, osa sijoitetaan eteläsuuntaan aurinkoon.</p>	Ei muutoksia suunnitelmaan